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1 Chnucok nmapamMeTpoB

Mpumey. Mapametp
Mif
MU _
MLO
MLb
MLd

MHO

1 MLH
MLL

MHH
MHL

2 MU1
MU2
3 MU3
Mut

4 MM1
MM2
MM3

5 MMH
MMd

nc

ncH

7 ncr
8 ncU
ncd
nlH

n2H
n2L
n3H
n3L
n4H
n4L

bl
b1C
b1A

b2
b2C
b2A

Onucaxne Mutumym  Makecumym Mo ymony. Egunnubi

[MapameTpbl komnpeccopa
[MpameTpbl pene HU3KOro AaBfeHUA

PerynpoBaHue HUKHEro AassieHusi Ha nHun BcacbiBaHus ( = RT1AL Touka
Jandocca MUHYC NonoBMHA 3HaYeHNst HEATPanbHON 30HbI)

HeiitpanbHas 3oHa gasnenusi BcacoiBatust (MLO +/- MLb Bepxtuii u Hux-
HWUi Npeaesibl COOTBETCTBEHHO)

anddbepeHLnan perynnpoBaHns AaBNeHUs Ha AuHUM BcacbiBaHus ( Harpy-
xaTb npu MLO+MLb+MLd / paskpyxats npn MLO-MLb-MLd)

[aBJieHMe Ha JINHUM HarHeTaHUsi KOTOPOE NPUBOAUT K BPEMEHHOMY pa3rpy-
YKEHMIO KOMMpeccopa

Mepesanyck npu Huskom gasnenun ( no Tuny Toukn dandoca KP5)

OcraHoBka npu Huskom pgasneHuun ( no Tuny guddpeperumana dandoca
KP5)

Monnas ocTaHoBka npu BbicokoM gasnenun ( no Tuny Toukm Jandoca KP5)

Mepesanyck npu Boicokom paenernu ( no Tuny ancpcbeperumana Jandpoca
KP5)

MUHUMasbHBIA gudpdbepeHLnan AaBneHnst Macsia B komnpeccope 1
MUHUMabHBIA gudpdbepeHunan AaBaeHns Macsia B Komnpeccope 2
MUHVUMasbHBIA gudpdbepeHunan gaBneHnst Macyia B komnpeccope 3

MuvHuManeHoOe 3HaYeHne TemnepaTypbl B PeCMBEpPE Macjia A0 OTKPbLITUS CO-
neHompaa macna

MCNOJIb30BaHNe BbIBOAA NEPBOro MoTokomnpeccopa: 0 - Bbikn / 1 - Bkn / 2
- astomatny / 3-no /4 -nc /5 - kriwan

NCNoNb30BaHNe BbIBOAA BTOPOro moTtokommnpeccopa: 0 - Boika / 1 - Bkn / 2
- aBTomatnd / 3-no / 4-nc /5 - kriwan

MCMOJIb30BaHNe BbIBOAA TPETbero MoTokomnpeccopa: 0 - Bbikn / 1 - Bkn / 2
- astomatny / 3-no /4 -nc /5 - kriwan

Mo3BonunTb BHewHee nepeperynnposaHue Ha INP-4
3afeXKKa rnepes nepeperysivpoBaHmem

VnpaeneHne BeHTUAATOPaMM

[MapameTpbl BEHTUISATOPOB KOHAEHCaTOPa

BK/1IOY4aTb BEHTUJIATOPBLI B CAly4ae€ OTKJ/IIOHEHUSA KOMMPECCOopa MO BbICOKOMY
AABNEHNIO

pa3spelnTb perynnposaHme Konm4ectsa obopoTos

MuHUManbHas CKOPOCTb BPALLEHUS BEHTUAATOPOB

Min pasHocTb gaBneHuii HarHeTaHue-BcacbiBaHe, 6ap

[Jaenetne 3anycka seHtunsitopa 1 ( no tuny toukn Oandoca KP5)

[JaeneHne octaHoBkMu BeHTUnsiTopa 1 ( no Tuny anddeperumnana dandoca
KP5)

[asneHune 3anycka BeHTUNsATOpa 2
[aBneHne octaHoBKM BeHTUAsITOpa 2
[aeneHune 3anycka BeHTUNsATOpa 3
[aBneHne octaHoBKU BeHTUNsiTOpa 3
[aenenne 3anycka BeHTunsitopa 4
[aeneHune octaHoBkn BeHTUNsITOpa 4
MapameTpbl kanubpoBku faTHNKOB
Hatunk Ne 1

Temnepatypa macna B pecusepe
AKTUBUPOBaTbL JaTHUK

Hatunk Ne 2

TemnepaTypa HarHeTaHus

AKTunBen poBaThb 4aTHUK

The IATEX source of this document has been automatically produced by 4 14 19 on 2024-04-29

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0
0.0
-55.0

oFF

oFF

oFF

0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

-99.0

oFF

-99.0
oFF

99.0
99.0
99.0
99.0

99.0
99.0

99.0
99.0

99.0
99.0
99.0
145.0

on

194 4:20:15

on

on
255
99.0
99.0
99.0

99.0
99.0
99.0
99.0
99.0
99.0

99.0

on

99.0

on

2.8

0.5

0.2

24.0

1.2
0.2

28.0
24.0

1.0
1.0
1.0
25.0

oFF
1:00:00

on

on
40
2.0
10.0
6.0

7.0
5.0
8.0
6.0
9.0
7.0

(gauge) bar
bar
bar
(gauge) bar

(gauge) bar
(gauge) bar

(gauge) bar
(gauge) bar

bar
bar
bar
°C

/
dd hh:mm:ss

page 3\7



Mpumey. TMapametp

b3
b3C
b3A
b4
baC
baA
b5
b5C
b5A
b6 _
b6C
b6A
b7 _
b7C
b7A
b8 _

b8C
b8A

LI
L1H
L1d
L2H
L2d
L3H
L3d
L4H
L4d
L5H

L5d
Lo
10 Loo

dF
dF4
dF5
dF6
ds4
dSs
N

Pd
PdM

PdS

Pb
PbH
Pbd
Pbb

SefreeX

Onncatne MuHumym

Hatunk Ne 3

Temn.B MawWWHHOM OTAENEHUN -99.0 99.0
AKTUBMpPOBaTb JaTHUK oFF _on
Hatunk Ne 4

[aBneHne macna B komnpeccope 1 -99.0 99.0
AKTUBMPOBaTL AATHUK oFF _on
Hatunk Ne 5

[aenenne macna B komnpeccope 2 -99.0 99.0
AKTUBMPOBaTL AATHUK oFF _on
Hatunk Ne 6

[aeneHne macna B komnpeccope 3 -99.0 99.0
AKTUBMPOBaTL AATHUK oFF _on
Hatunk Ne 7

BbICOKOE faBjieHne -99.0 99.0
AKTUBMPOBaTL AATHUK oFF _on
Hatunk Ne 8

HUXXHee faeneHue, bap -99.0 99.0
AKTVBMpPOBaTL AaTHUNK oFF _on
[MapameTpbl TpeBOr n pexxuma oXKngaHusi

Hpyrue Tpesoru

PaspewnTtb TpeBory komnpeccopa 1 oFF _on
3apepka TpeBorn kommnpeccopa 1 0 194 4:20:15
PaspewnTtb TpeBory komnpeccopa 2 oFF _on
3apepka TpeBorn komnpeccopa 2 0 194 4:20:15
PaspelunTtb TpeBory komnpeccopa 3 oFF _on
3apepka TpeBorn komnpeccopa 3 0 194 4:20:15
TpeBora npu Hapy>XHOM NepeperyanBaHun oFF _on
3apiep)Kka TPeBOrn nepeperynnpoBaHuns 0 194 4:20:15
PaspewwnTb Tpesory Ha uudpposom Beoge 5 ( dhasa komnpeccopa / Tepmu- oFF _on
yeckoe pene)

3ajiep)KKa TpeBoru uucposoro eeoga 5 0 194 4:20:15
Bkn / Pexx oxugatus

faHHoe cocoTsiHne Pexum oxugavus / BratoueHo oFF _on
MapameTpbl 3agep)xek

3apepkka OT npeabigyLieli OCTaHOBKU

3ajeprkka 3anycka komnpeccopa 1 0 194 4:20:15
3ajeprkKa 3anycka komnpeccopa 2 0 194 4:20:15
3ajeprkka 3anycka komnpeccopa 3 0 194 4:20:15
3aep>KKa OCTaHOBKU Kommnpeccopa 1 0 194 4:20:15
3ajlep>KKa OCTaHOBKM KoMmmpeccopa 2 0 194 4:20:15
3aiep)kKa OCTaHOBKU Kommnpeccopa 3 0 194 4:20:15
HacTtpoliika n3bpaHHbIx napaMeTpoB CxeMbl MacTep

Appeca B cetn

Appec rnaBHoii cxemMbl MaTep B r106abHON CETY MO OTHOLUEHUIO K KOMMbIO- 0 254
Tepy

Konnyectso BTOpoCTENEHHbIX CXeM slave, MOAKIIOHEHHBIX K 4AaHHON rnaBHOM 1 2
cxeme MacTtep

TPaHCAsILMS [ABNEHUS BCAaCblBaHUS

PaspelwnTb TpaHCcasuMio AaBneHns BCacbiBaHUSI MO KOMMbIOTEPHON ceTun oFF _on
NHTEepBan MeXJy TPAaHCAALUSMMN AABJIEHNA 0 194 4:20:15
MHTEepBaJl MOJIYaHNS B CETW A0 Hayana TPAHCASLMM AAHHbIX 0 194 4:20:15

I'Iapmeprl BBOAA - BblIBOAA N MALUNHHOIO COCTOAHUA

AHnanorosble BBOAbI
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Mpumey. MMapametrp Onucanune MuHumym  Makcumym Mo ymony. EpgumHuubl

1A1 TemnepaTypa macna B pecusepe -55.0 145.0 -55.0 °C
IA2  TemnepaTypa HarHeTaHusi -55.0 145.0 -55.0 °C
1A3 Temn.B MaWWHHOM OTAENEHUN -55.0 145.0 -55.0 °C
1A4 [aBnerne macna B komnpeccope 1 0.0 30.0 0.0 (gauge) bar
IA5  [aenenue macna B komnpeccope 2 0.0 30.0 0.0 (gauge) bar
1A6 [aBnerne macna B komnpeccope 3 0.0 30.0 0.0 (gauge) bar
IA7  BbicOkoe paeneHue 0.0 30.0 0.0 (gauge) bar
IA8  HuxHee gasnenue, 6ap 0.0 30.0 0.0 (gauge) bar

Id Lindpposbie BBOAbI
I1d1 AnnapaTHas 6e3onacHocTb komnpeccopa 1 oFF _on oFF /
1d2 AnnapaTHas 6e3onacHocTb KoMnpeccopa 2 oFF _on oFF /
1d3 AnnapaTHas 6e3onacHocTb koMnpeccopa 3 oFF _on oFF /
1d4 Hapy>xHoe nepeperynnposaHune oFF _on oFF /
1d5 6e30mnacHoCTb hasbl / TepMuyeckoe pene oFF _on oFF /

OA AHanorosble BbIBOAbI
LLA  Tpesora, cyujectsytowas Ha AaHHbli MomeHT ( 0= Hukakoii) 0 255 0/
OAl koHpeHcaTop 0 255 0/
OA2  BnaxHocTb Bbixoa-4...20 mA 0 255 0/

Od Lincpposbie BbiBOARI

11 Odl BeHTunsaTop Ne 2 koHgeHcaTopa oFF _on oFF /
Od2  senTtunsTop Ne 3 konpeHcaTopa oFF _on oFF /
Od3  BeHTunsTop Ne 4 koHpeHcaTopa oFF _on oFF /
Od4  komnpeccop 1 oFF _on oFF /
Od5  komnpeccop 2 oFF _on oFF /
Od6  komnpeccop 3 oFF _on oFF /
Od7  coneHoug pecrBepa macna nogktoHeH K pene 3 oFF _on oFF /
Od8  Tpesora nogkntouena k OUT-3 oFF _on oFF /
E MapameTpbl BTOopocTeneHHoli cxembl slave
EY MapameTtpbl gucnnes

EYY TokasbiBaTb Ha gncnnee: 1 - Temnepatypy B kamepe 1Al / 2=IA2 / 3=IA3 0 255 1/

2 Ilpumeuanus K mapamMeTrpam

Ne:  TMpumeyvarus

1  Korga MLH<MLL, Torpa Beinonxsietcst 3agepxka B 10¥(MLL-MLH) cekyng Ha pene Huskoro gasnevusi. JanbHeliwunii nepesanyck byaeT npu
MLH+1 6ap.

2 VYcraHoeneHHoe BpeMsi 120c, MOXET BbITb Neperpy>eHo BPyUHYIO.

3 B H425V3, naunHas c sBepcun 03, npu MU1 n MU3 pagHbix 5.0 n BbikatoueHHbix b4A n b6A, ncnonbayiite SNTC koHTponsep aisi KOMNPeccopos
6e3 MacsieHoro Hacoca; NPUCOeVHNTE AAaTHUK Bbicokoro gasneHusi Ha AN-6 a Huskoro Ha AN-7.

4 Buumanue! Beibupas 1 (py4Hoii nepesanyck) KOMNpeccop BbiHY>XAeH paboTaTb npu NtoBbIX BLICOKOM U HUXKHEM [AABJEHNSIX, OCTAETCS TONLKO
annapaTHasi 6esonacHocTb. B pexume 3 n 4 Bbixog ncnonssyercst yactudHo ¢ koHTaktoM NO mnum NC. B pexume kriwan Bbixog BbIKItOHEH
npu oXuganHum ans guctanumonHon neperpysku I'INT69 .

b BHumanve! lMepeperynnpoBka n3BHe ynpaB/isieT KOMMPECCOPOM MTHOPUPYS BbICLLEE N HUXKHEE LABJIEHUs; OCTAETCsl TOJIbKO anmnapaTHasi 6es-
onacHocTb. PekoMeHayeTcsi 3aKpbITb 3TOT KOHTaKT Mpy MOMOLLM ABOWHOIO pene HU3Koro gassieHusi no Tuny KP15. 3akpbiTbili KOHTaKT MHTEp-
NPETUPYETCS KakK BbI3OB, OTKPbITBINA - Kak HeNTpanbHblii. B aTom cny4yae BbinonHstoTca 3agepxku Df4. .. Df6.

Mocne 3agepxxkmn, ynpasneHne nsBHe BbliHy>XAaeT 3B0HOK. [1perpyska aBToMaTunyeckas.
Korga Bbiknto4eHo BEHTUASITOP ucnaputens pabotaer B pexxume on-off.

BHumanve! PerynnposaHne ckopocTu BpaLeHnsi MOTYT MPUBECTU K MOBPEXAEHUNIO DEKTPUYECKOTO ABUMATENS N DIEKTPOHHON CXeMbl, OCOBEHHO
OnacHbl HU3KME N CPEeHNE CKOPOCTU BPaLLEHNS.

9  Bo Bpems nepsbix 10-Tu cekyHg pabotbl nlL samensiercst Ha (n1H+nll)/2.
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SefreeX

Mpumevanunsa

anI nepexone OT peXXnMMa OXXNAaHUNA K "BkntoyeHo" n npn BKAKOHYEHUN NMNTAHNA NPUCYTCTBYET 5-Tn CeKyHAHasA 3ajep>xKa.

3Hak munyc ("-") Ha gucnnee 3HauuUT 4TO Talimep paboTaert.

Crmcok TpeBor

Owucnneii  Tpesora

A01 MoTokoMnpeccop 1 Tpesora

A02 MOTOKOMMpeccop 2 TpeBora

A03 MoTOoKoMMpeccop 3 Tpesora

A04 TpeBora npu nepeperynnposaHunmn
A05 caza Komnpeccopa

A06 komnpeccop 1 gaenexHne macna
AO07 Komnpeccop 2 AaBfieHne Macna
A08 koMnpeccop 3 AaBjeHue mMacna

Pene paBnenus, Tepmopesmncrop, nnm noboit Apyroit faTHmk besonacHocTu
Pene pasnenusi, Tepmopesmncrop, nnm noboii Apyroii faTumk besonacHocTu
Pene paBnexus, Tepmopesmncrop, nnm noboit Apyroit faTumk besonacHocTu
Koppekuus, nepeperynnpoBaHne KOHTposIepa.

CpaboTtana TepMunyeckasi 3aliMTa KOMMNPECCOPa, N HET ofaHON hasbl.
[aeneHne macna octaBanocb Huxe HOpMbl Bonee 4yem 120c - nepesanyck
[aeneHne macna ocraBanocb Hu>xe HopMbl bonee 4yem 120c - nepesanyck

[aeneHne macna ocraBanocb Huxe HOpMbl Bonee vyem 120c - nepesanyck

4 ChnmcokK TpeBOr BTOpPOCTENeHHOoi cxeMbl slave

HOucnneii  Tpesora

Bl
B2
B3
B4
B5
B6

L1
L2
L3
L4
L5
L6
L7

/ Hnkakoil  Ha npubope HeT TpeBor ¢ BTOpOCTeneHHOl cxembl slave.

CIInCOK KHOIIOK

KHonka
BbIATW - TULIMHA

BBEPX

BKJIKOYUTb / PEXUM OXNAAHUA

BJ1IEBO

BHU3

BNpPaBoO - MEHIO - BBOA AAHHbIX

[Helictene

Beiiitn He COXpaHAA - 3arnywnTb CUrHan Tpesoru.

[Mepexon BBEpPX B MeH!O.

MepeiiTn OT BKJ. B pexxuM oXxugaHusi n obpaTHo

I'Iepexop, BJIEBO B MEHIO.

I'Iepexop, BHN3 B MEHIO.

Crnmcok cBeToInoJI0B

CeeToguog,

komnpeccop 1
komrpeccop 2
komnpeccop 3
BeHTUNATOP 1 ucnaputens
BEHTUNATOP 2 ncnaputens
BEHTUNATOP 3 ncnaputens

BEHTNNATOP 4 ncna putensa

Heiictue

Bkntouero
Bkntouero
Bkntouero
Bkntoueno
Bkntoyero
Bkntoyero

Bkntouero

Komrpeccopa cpaboTtanu.

Komnpeccopa cpaboTtanu.

KoMmnpeccopa cpaboTanu.

BPY4HY!O.
BPY4HY!O.

BPY4HYIO.

I'Iepexop, BMNPaBO B MEHIO - MOKAa3aTb N U3MEHUTb 3afaHHble NapaMeTpbl - BOWTW B MEH!IO.

Korga kKommnpeccop pa60TaeT - MUraeT npu 3anep>xXKe 3anycka v npu oCtaHOBKE.

Korga Komnpeccop pa60TaeT - MUraeT npu 3anep>XXKe 3anycka n npun oCtaHOBKE.

Korga kKommnpeccop paGOTaeT - MUraeT npu 3agep>xkKe 3anycka v npu oCctaHOBKe.

npn BKAKOYEHHOM KOHAEHCAaTope.
npun BKJAKOYEHHOM KOHAEHCATOpe.
npn BKAKOYEHHOM KOHAEHCATOope.

npun BKAKOYEHHOM KOHAEHCATOpe.
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7 Cnomcok mporpaMMupyeMbIX KOMaHI

Mporpammupyemasi komanga  [eiictBue

/  None This instrument has no software commands

8 Kak ...

Kak ... [HeiictBune

Mepeiitn n3 pexuma oxuganmsa k  [epxaTb Ha)kaToil kKHOMKy B3, 4TobbI BOWTY B peXxnm oxugaHus nauv BeliiTu u3 Hero. B pexxnme oxuparus
BKJIFOYEHO U 0BpaTHO. BCE BblBOAbI A€3aKTUBNPOBaHbI, cBeTogmoabl oT L1 go L7 muratoT, a TaliMepbl NPoOAO/IXAOT OTCYET.
lMporpammunpoBaTb MeHtO. Y106bl BOTU B MeHIO HaXkaTb 1 Aep)kaTb HaXkaToii kHonky B6 B Teu.5cek. lNMepexon BHU3 1 BBEpX MO MeHIO C

nomMoubto KHonok B2 n B5. Bxog B nogmerio - B6. HTobbl cMeHnTb napameTpbl B nogMeHto ncnonbsyiite B2
n B5 n Haxumaiite Ha B6 ana noareepxaenuns, unu, B4, ecnu xoTuTe BEpHYTLCS Ha Lar Ha3aj He COXpaHsis.
Bce namenenus BoiigyT B cuny nocne Bbixoga U3 MeHto, ans atoro ucn. B4 HyxHoe konnyectso pas. Beictpo
BLIAITU U3 MEHIO HE COXpaHSAs HUKakue u3MeHeHus nossonseT Bl esc.

MokasaTb unm uameHnTb 3agaHHbii  HaxkaTb Ha B6 - nocMoTpeThb 3agaHHbIi napameTp - 4TObbl ero u3meHUTb ncnosib3osaTb B2 n B5 , HaxaTb
napamerp. B6 pnsa nogreepxkaeHus. Vlnm MoxHO BOWTU B MEHIO, KaK OMMCAHO paHee, HaliTW U n3MeHUTb napametp MLO,
noATBEPAVB U3MeHeHus1 HaxxaTuem B6.

9 Crnmcok ObICTPBIX KJIABUII

KHonka ans HakaTus OnucaHmne 6bICTpoll KNaBMLLN - AepXKaTb HAXKaTol 5 cekyHA,

/ V 3TOro MHCTPYMEHTa HET LOMOJIHUTENbHBIX ObICTPbIX KIABMLL.

10 PacnoJioxkeHue cBeTOJMO0JI0OB 1 KHOIIOK
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